



Søren Vs Holding ApS

Nordkaperen 26, 8960 Randers SØ
CVR-nr. 37151629

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.03.2020

Søren Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren Vs Holding ApS

Nordkaperen 26

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 37151629

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Søren Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Selskabet ejer anpartar i SCR Freelance ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret foretaget en omdannelse fra IVS til ApS.

Årets resultat udgør et overskud på 158 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.778)	(9.392)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	128.000
Andre finansielle omkostninger		(15.979)	(23.210)
Resultat før skat		158.243	95.398
Skat af årets resultat	1	0	(2.000)
Årets resultat		158.243	93.398
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Overført resultat		8.243	93.398
Resultatdisponering		158.243	93.398

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	500.000
Finansielle aktiver	2	500.000	500.000
Anlægsaktiver		500.000	500.000
Andre tilgodehavender		1	1
Tilgodehavender		1	1
Omsætningsaktiver		1	1
Aktiver		500.001	500.001

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	1
Reserve for iværksætterselskaber		0	49.999
Overført overskud eller underskud		21.115	12.872
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital		221.115	62.872
Bankgæld		269.529	431.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.156	5.156
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.163	0
Anden gæld		38	35
Kortfristede gældsforpligtelser		278.886	437.129
Gældsforpligtelser		278.886	437.129
Passiver		500.001	500.001

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	49.999	12.872	0	62.872
Kapitalforhøjelse	49.999	0	0	0	49.999
Overført til reserver	0	(49.999)	0	0	(49.999)
Årets resultat	0	0	8.243	150.000	158.243
Egenkapital ultimo	50.000	0	21.115	150.000	221.115

Selskabet har i regnskabsåret foretaget en omdannelse fra IVS til ApS.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.000
	0	2.000

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000
